

Eurisco ApS
CVR-nr. 20925604
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Amtrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eurisco ApS
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20925604
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 22886688
E-mail: caa@eurisco.dk

Bestyrelse

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Direktion

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 viser et overskud på 464 t.kr. og selskabet har en egenkapital på 2.139 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat på niveau hermed for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.000.933	2.701
Personaleomkostninger	1	(1.128.732)	(1.849)
Af- og nedskrivninger	2	(240.094)	0
Driftsresultat		632.107	852
Andre finansielle indtægter	3	320	4
Andre finansielle omkostninger	4	(37.497)	(49)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		594.930	807
Skat af ordinært resultat	5	(130.802)	(204)
Årets resultat		464.128	603
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		164.128	303
		464.128	603

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		518.380	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	518.380	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	8
Finansielle anlægsaktiver	7	7.500	8
Anlægsaktiver		525.880	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.188	2.467
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	857.513	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.111	61
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		377.999	226
Tilgodehavende selskabsskat		150.257	151
Periodeafgrænsningsposter		14.146	5
Tilgodehavender		1.936.214	2.912
Likvide beholdninger		984.502	531
Omsætningsaktiver		2.920.716	3.443
Aktiver		3.446.596	3.451

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.713.560	1.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		<u>2.138.560</u>	<u>1.974</u>
Udskudt skat		112.293	0
Hensatte forpligtelser		<u>112.293</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.028	73
Gæld til associerede virksomheder		870.216	1.083
Anden gæld		320.499	321
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.195.743</u>	<u>1.477</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.195.743</u>	<u>1.477</u>
Passiver		<u>3.446.596</u>	<u>3.451</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.549.432	300.000	1.974.432
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	164.128	300.000	464.128
Egenkapital ultimo	125.000	1.713.560	300.000	2.138.560

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.636.541	1.563
Pensioner	212.441	239
Andre omkostninger til social sikring	19.852	22
Andre personalemkostninger	18.372	25
Personalemkostninger overført til aktiver	(758.474)	0
	1.128.732	1.849
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	240.094	0
	240.094	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17	2
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	303	2
	320	4
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	947	7
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	36.550	42
	37.497	49
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.743	3
Ændring af udskudt skat	113.059	201
	130.802	204

Noter

			Udviklings- projekter under udfø- relse kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange			758.474
Kostpris ultimo			758.474
Årets nedskrivninger			(240.094)
Af- og nedskrivninger ultimo			(240.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			518.380
			Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			7.500
Kostpris ultimo			7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo			7.500
		2015 kr.	2014 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning		857.513	0
		857.513	0
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital	Antal		
Ordinære anparter	50	2.500,00	125.000
	50		125.000

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter